
2017 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社土井 ルミナベッラ事業部 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

この度ルミナベッラでは、新カタログ「General Cataloge vol.5」の発刊に伴い、一部商品の価格を 

改定させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

改定時期につきましては、2017 年 8 月 1 日のご発注・お見積分より新価格を適用させていただき 

ます。 

   

  なお、新カタログは 7 月末より順次ご用意させていただく予定です。 

 

誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解・ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

東京オフィス＆ショールーム	 	東京都品川区東五反田 5-25-19	東京デザインセンター4F																												 	

TEL	:	03-5793-5931		FAX：03-5793-5932	

大阪オフィス＆ショールーム	 	大阪市中央区伏見町 4-4-1	日生伏見町ビル 1F	

																																										TEL	:	06-6202-8080		FAX	 06-6202-8084	

福岡オフィス	 	 	 	 	 	 		 	 福岡市中央区警固 2-13-21	パインヒル警固 605	

																																											TEL	:	092-406-5862		FAX：092-406-5863	

	

	

	

	


